
 
 

 

Zadávací dokumentace 

1) Identifikační údaje zadavatele 

Milan Drahoš 

IČ: 44400811 

Sídlo: Luže - Brdo 28, 538 54 

e-mail: milan.drahos@seznam.cz 

 

2) Název zakázky 

Ohýbačka potrubí DN1000mm, 40“ 

 

3) Druh zakázky 

Dodávka  

 

4) Lhůta a místo podání nabídky 

Nabídku je nutno předložit ve lhůtě pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

začíná dnem zveřejnění  17. 4. 2019, končí pak dnem 3. 5. 2019 v 18:00. Nabídka bude 

podána písemnou formou v zalepené obálce opatřené razítkem či podpisem přes otevírací 

část a doručena poštou nebo osobně na adresu: 

 

Milan Drahoš (IČ: 44400811) 

Sídlo: Luže - Brdo 28, 538 54 

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek. Otevírání obálek proběhne v sídle zadavatele dne 3. 5. 2019 v 18:15 hod. 

 

 

 

 

mailto:milan.drahos@seznam.cz


 
 

5) Předmět zakázky, technická specifikace  

Předmětem zakázky je : 

Ohýbačka potrubí pro ohýbání potrubí průměru DN1000mm , 40“ , včetně ohýbací 

sady na průměr potrubí 1016mm……..1ks                                                                                                     

V plně provozuschopném stavu pro ohýbání potrubí o rozměru potrubí DN 

1000mm, 40“ , jakosti materiálu X70 (L485ME), SAWH, SAWL  s 

polyethylenovou izolací tl. 3mm, tl stěny 0,438“ (11,13mm); 0,5“(13mm); 

0,562“(14,27mm)  Provedení s hydraulickým pohonem  a  s hydraulickým 

výstupem pro pohon hydraulického rozpínacího trnu  tzv. ,,mandrelu,, 

 

6) Dokumentace k dodávce 

Technická dokumentace 

Instrukce pro obsluhu a údržbu zařízení 

 

7) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky celkem činí 2 500 000 Kč bez DPH 

 

8) Doba a místo plnění zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky do 10 týdnů po uzavření kupní 

smlouvy s vybraným uchazečem. Místem plnění je Srch u Pardubic, 533 52, Pardubická 239, 

areál firmy Vágner Color, s.r.o. . 

 

 9) Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek v tomto výběrovém řízení bude cena 

bez DPH. Jako vítězná nabídka bude označena ta nabídka, jehož cenová nabídka bude 

nejnižší. Před samotným posuzováním nabídek dle stanovených kritérií se provede jejich 

posouzení z hlediska dodržení určených technických parametrů, které jsou součástí zadávací 

dokumentace. Nabídky, které nebudou technickým parametrům vyhovovat, nesplní zadávací 

podmínky a musí být vyřazeny.  

 

 

 



 
 

10) Způsob jednání s uchazeči 

Zadavatel nebude jednat s uchazeči o podaných nabídkách.  

 

11) Požadavky na kvalifikaci uchazečů 

Základní předpoklady splní uchazeč prostřednictvím předložení originálu Čestného 

prohlášení, o tom, že subjekt nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

splatný nedoplatek na pojistném či na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti  

 

12) Obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat:  

1) Krycí listy nabídky dle přílohy č. 1 s identifikačními údaji o uchazeči v požadovaném 

rozsahu, nabídkovou cenou a dalšími údaji v něm uvedenými,  

2) Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů,  

3) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,  

4) Ostatní 

  

13) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka včetně všech požadovaných 

příloh bude předložena v jednom originále. Budou přijímány pouze nabídky v uzavřené 

obálce opatřené štítkem s následujícím textem: »NEOTVÍRAT - Nabídka pro výběrové řízení: 

Ohýbačka potrubí DN 1000mm, 40“. Svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným 

způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením takovými 

bezpečnostními prvky, které vyloučí i sebepoškození. Veškeré doklady musí být vytištěny 

kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Dodavatel je povinen předložit v nabídce 

návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

nebo osobou příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v 

takovém případě součástí nabídky dodavatele. U společné nabídky více osob bude návrh 

smlouvy podepsán všemi účastníky společné nabídky. Dodavatelem předložený návrh 

smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně závazných právních předpisů vztahujících se na 



 
 

provádění této zakázky a musí po obsahové i formální stránce bezvýhradně odpovídat 

veškerým požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách  

 

14) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  

Součástí ceny stroje bude doprava na místo plnění a uvedení do provozu a předvedení 

v chodu včetně zkušebních ohybů.  Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k 

řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů 

souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, 

garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, DPH a 

celková cena včetně DPH.  

 

15) Obchodní podmínky  

Platební podmínky:  

Kupující uhradí do 60 dnů od nabytí platnosti   kupní smlouvy  prodávajícímu zálohu   ve výši 

10% z kupní ceny. Podmínkou pro předání a převzetí ohýbačky  je uvedení stroje do provozu 

– prokázání funkčnosti požadovaných technických specifikací dle této zadávací dokumentace 

a provedení zkušebních ohybů. Další platby proběhnou v šesti čtvrtletních splátkách vždy po 

15% kupní ceny, první splátka proběhne nejpozději k 30.9. 2019. Platby budou probíhat  na 

základě vystavené faktury – daňového dokladu se splatností 30 dnů po doručení faktury.  

Obchodní podmínky se budou řídit jednotlivými ustanoveními občanského zákoníku České 

republiky v platném znění. Případné rozpory mezi zadavatelem a zájemcem budou řešeny v 

České republice a podle českého právního řádu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

16) Ostatní podmínky 



 
 

 - Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci.  

- Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly.  

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o 

veřejných zakázkách. 

 

 

 

V Luži Brdu 13.4.2019                                                Milan Drahoš 

                                                                                            OSVČ 


		2019-04-15T11:18:35+0200
	Milan Drahoš




